
 

【表紙】

【提出書類】 訂正発行登録書

 

【提出先】 関東財務局長

 

【提出日】 平成31年３月19日

 

【会社名】 クレディ・スイス・エイ・ジー

(Credit Suisse AG)

 

【代表者の役職氏名】 ディレクター　フラヴィオ・ラルデリ

(Flavio Lardelli, Director)

 

【本店の所在の場所】 スイス　チューリッヒ　CH-8001　パラデプラッツ８番地

(Paradeplatz 8, CH-8001 Zurich Switzerland)

 

【代理人の氏名又は名称】 弁護士　　犬　島　伸　能

 

【代理人の住所又は所在地】 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号　ＪＰタワー

長島・大野・常松法律事務所

 

【電話番号】 (03)6889-7000

 

【事務連絡者氏名】 弁護士　　犬　島　伸　能

 

【連絡場所】 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号　ＪＰタワー

長島・大野・常松法律事務所

 

【電話番号】 (03)6889-7000

 

【発行登録の対象とした

売出有価証券の種類】

社債

 

 

【発行登録書の内容】

提出日 平成30年11月６日

効力発生日 平成30年11月14日

有効期限 平成32年11月13日

発行登録番号 30-外１

発行予定額又は発行残高の上限 発行予定額　5,000億円

発行可能額 4,860億5,293万5,650円

【効力停止期間】 この訂正発行登録書は、発行登録追補書類提出日以後申込みが確

定するときまでの間に提出されているため、発行登録の効力は停

止しない。

 

【提出理由】 平成30年11月６日に提出した発行登録書にかかる、平成31年３月

18日に提出した「クレディ・スイス・エイ・ジー 2022年４月14

日満期 期限前償還条項付 日米２指数参照円建社債（ノックイン

60）」の売出しに関する訂正発行登録書の記載事項のうち、指数

等の情報につき訂正するため、本訂正発行登録書を提出するもの

である。訂正内容については、本文を参照のこと。
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【縦覧に供する場所】 該当事項なし。
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【訂正内容】
 

訂正箇所は　　  線で示しております。

 

第三部【保証会社等の情報】
 

＜クレディ・スイス・エイ・ジー 2022年４月14日満期 期限前償還条項付 日米２指数参照円建社債（ノックイン

60）に関する情報＞

 

第３【指数等の情報】

２【当該指数等の推移】

＜訂正前＞

 

日経平均株価の過去の推移（終値ベース） （単位：円）

最近５年間の

年別最高・最低値

年 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年

最高 17,935.64 20,868.03 19,494.53 22,939.18 22,574.76

最低 13,910.16 16,795.96 14,952.02 18,335.63 19,561.96

最近６ヶ月間の

月別最高・最低値

月別
2018年

10月

2018年

11月

2018年

12月

2019年

１月

2019年

２月

2019年

３月

最高 24,270.62 22,486.92 22,574.76 20,773.56 21,556.51 （未定）

最低 21,149.80 21,507.54 19,155.74 19,561.96 20,333.17 （未定）

出典：株式会社日本経済新聞社（日経平均プロフィルのウェブサイト）

 

日経平均株価終値の過去の推移は日経平均株価の将来の動向を示唆するものではなく、本社債の時価の動向を

示すものでもない。過去の上記の期間において日経平均株価が上記のように変動したことによって、日経平均株

価及び本社債の時価が本社債の償還まで同様に推移することも示唆するものではない。

 

S&P500の過去の推移（終値ベース） （単位：ポイント）

最近５年間の

年別最高・最低値

年 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年

最高 2,090.57 2,130.82 2,271.72 2,690.16 2,790.37

最低 1,741.89 1,867.61 1,829.08 2,257.83 2,351.10

最近６ヶ月間の

月別最高・最低値

月別
2018年

10月

2018年

11月

2018年

12月

2019年

１月

2019年

２月

2019年

３月

最高 2,925.51 2,813.89 2,790.37 2,704.10 2,796.11 （未定）

最低 2,641.25 2,632.56 2,351.10 2,447.89 2,706.05 （未定）

出典：S&Pダウ・ジョーンズ・インデックス

 

S&P500の過去の推移はS&P500の将来の動向を示唆するものではなく、本社債の時価の動向を示すものでもな

い。過去の上記の期間においてS&P500が上記のように変動したことによって、S&P500及び本社債の時価が本社債

の償還まで同様に推移することも示唆するものではない。
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＜訂正後＞

 

日経平均株価の過去の推移（終値ベース） （単位：円）

最近５年間の

年別最高・最低値

年 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年

最高 17,935.64 20,868.03 19,494.53 22,939.18 24,270.62

最低 13,910.16 16,795.96 14,952.02 18,335.63 19,155.74

最近６ヶ月間の

月別最高・最低値

月別
2018年

10月

2018年

11月

2018年

12月

2019年

１月

2019年

２月

2019年

３月

最高 24,270.62 22,486.92 22,574.76 20,773.56 21,556.51 （未定）

最低 21,149.80 21,507.54 19,155.74 19,561.96 20,333.17 （未定）

出典：株式会社日本経済新聞社（日経平均プロフィルのウェブサイト）

 

日経平均株価終値の過去の推移は日経平均株価の将来の動向を示唆するものではなく、本社債の時価の動向を

示すものでもない。過去の上記の期間において日経平均株価が上記のように変動したことによって、日経平均株

価及び本社債の時価が本社債の償還まで同様に推移することも示唆するものではない。

 

S&P500の過去の推移（終値ベース） （単位：ポイント）

最近５年間の

年別最高・最低値

年 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年

最高 2,090.57 2,130.82 2,271.72 2,690.16 2,930.75

最低 1,741.89 1,867.61 1,829.08 2,257.83 2,351.10

最近６ヶ月間の

月別最高・最低値

月別
2018年

10月

2018年

11月

2018年

12月

2019年

１月

2019年

２月

2019年

３月

最高 2,925.51 2,813.89 2,790.37 2,704.10 2,796.11 （未定）

最低 2,641.25 2,632.56 2,351.10 2,447.89 2,706.05 （未定）

出典：S&Pダウ・ジョーンズ・インデックス

 

S&P500の過去の推移はS&P500の将来の動向を示唆するものではなく、本社債の時価の動向を示すものでもな

い。過去の上記の期間においてS&P500が上記のように変動したことによって、S&P500及び本社債の時価が本社債

の償還まで同様に推移することも示唆するものではない。
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